

## Anna Belfrage Creative Consulting AB


### Org.nr 559003 - 6439

Årsredovisning för verksamhetsåret 2023

Innehåll:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	5
Noter	6

Undertecknad styrelseledamot i Anna Belfrage Creative Consulting AB tillstyrker dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på bolagsstämma 2024-02-14. Stämman beslöt tillika att godkänna föreslagen vinstdisposition.

Malmö, 2024-02-14

  
ANNA BELFRAGE

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållande

Anna Belfrage Creative Consulting AB ägs till 100% av Anna Belfrage.

### Verksamhet

Företaget har till syfte att dels erbjuda finansiell rådgivning, dels ombesörja produktion och distribution av ägarens romaner. Då böckerna är skrivna på engelska och därmed i huvudsak säljs utomlands sker detta via t.ex. Amazon, iBooks, Barnes & Noble som ombesörjer all momsredovisning och tillställer bolaget/författaren en royalty intäkt. Fr.o.m. april 2016 har företaget registrerat en bifirma, Timelight Press, för att hantera egen utgivna publikationer.

### Flerårsjämförelse (KKR)

	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8	20	10	12	14	105
Övriga intäkter	233	389	274	196	353	280
Resultat före skatt	52	189	33	-31	-71	287
Soliditet (%)	77	72	69	80	86	86

Prispressen på e-böcker (som är det huvudsakliga formatet för företagets försålda enheter) har fortsatt under hela 2023 vilket har påverkat royalty intäkterna. Bokförsäljningen generellt har minskat markant—särskilt för så kallade "indie-producerade" böcker. För att motverka detta har företaget investerat ansevärt i marknadsföringsinsatser men där sådana insatser historiskt har lett till tydliga resultat har så inte varit fallet under 2023. Då bolagets ägare huvudsakligen ägnat sig åt externa styrelseuppdrag är konsultintäkterna på en fortsatt låg nivå.

### Väsentliga händelser under året

Det föreligger inga väsentliga händelser.

### Framtida utveckling

Konkurrensen är fortsatt hög inom bokvärlden, och detta påverkar framtida prisutveckling. Trots regelbunden utgivning av nya böcker så är det svårt att generera kraftig volymtillväxt för självpublicerade böcker. Företaget ämnar se över sina marknadsinsatser inför 2024 med målet att försöka öka försäljningen.

### Vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	: 700 811:16
Årets Vinst	: <u>40 983:04</u>
	741 794:20

Styrelsen föreslår att hela beloppet, 741 794:20, överföres i ny räkning

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 till 2023-12-31	2022-01-01 till 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	1		
Nettoomsättning		8 065	20 000
Övriga intäkter	2	232 688	389 011
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-201 099	-213 130
<b>Rörelseresultat</b>		39 653	195 881
Räntekostnader		-13 161	-6 927
Ränteintäkter		25 124	
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>		<b>51 616</b>	<b>188 954</b>
Återföring periodiseringsfond		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 616</b>	<b>188 954</b>
Årets skattekostnad	4	-10 633	-24 704
<b>Årets vinst</b>		<b>40 983</b>	<b>164 250</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		0	25 000
Skattefordringar		10 020	22 197
Momsfordran		4 189	
Övriga fordringar		0	
Kassa & bank		1 018 262	994 213
<b>Totala Tillgångar</b>		<b>1 032 471</b>	<b>1 041 411</b>
<b>Eget Kapital och Skulder</b>	1		
<b>Eget kapital</b>	5		
Aktiekapital, 500 aktier a 1 000:-		50 000	50 000
Balanserad resultat		700 811	536 561
Årets Vinst		40 983	164 250
		<hr/>	<hr/>
		<b>791 794</b>	<b>750 811</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		0	0
Skuld till ägare		240 678	288 699
Momsskuld			1 902
<b>Övriga skulder</b>		<b>240 678</b>	<b>290 600</b>
<b>Totalt Eget kapital och Skulder</b>		<b>1 032 471</b>	<b>1 041 411</b>

## Kassaflödesanalys

	2023	2022
Resultat efter finansiella poster	51 616	188 954
Förändring rörelsekapital	25 000	-25 000
Förändring övriga fordringar/skulder	-41 934	47 865
Skatt	-10 633	-24 704
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>24 049</b>	<b>187 115</b>
Utdelning		
Förändring finansiella fordringar/skulder		
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>24 049</b>	<b>187 115</b>
Likvida medel vid årets början	994 213	807 098
<b>Likvida medel vid årets utgång</b>	<b>1 018 262</b>	<b>994 213</b>

2024021601871

## Noter

Årsredovisningen har upprättats enligt med Årsredovisningslagen och BFNs rekommendationer för upprättande av Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2)

### Not 1 – Värderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan

Intäkter redovisas till det verkliga värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas

### Not 2 – Övriga intäkter

Avser i sin helhet royaltyintäkter avseende försålda böcker. Böckerna säljs i huvudsak i England/USA – försäljningen sker huvudsakligen genom Amazon, men även via Barnes & Noble, Kobo, iBooks och diverse andra distributörer. Moms redovisas av respektive distributör. Royalty redovisas dels via mellanhand i USA som handhar försäljning av ljudböcker, dels direkt av Amazon.

### Not 3 – Övriga externa kostnader

	2023	2022
Konsulttjänster (framtagande av böcker & ljudböcker samt marknadsföring)	-135 335	-160 349
Övriga kostnader	-65 764	-52 781
	<u>-201 099</u>	<u>-213 130</u>

#### Not 4 – Årets skattekostnad

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	51 616
Återföring periodiseringsfond	0
Schablonintäkt periodiseringsfond	0
Skatteunderlag	51 616
Skattesats	21%
Beräknad skatt	-10633
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-10 633</b>

#### Not 5 – Eget Kapital

<b>Utgående Balans 2021</b>	<b>50 000</b>	<b>503 062</b>	<b>33 499</b>	<b>586 561</b>
Ombokning ÅV t BV		33 499	-33 499	
Utdelning				
Årets Vinst/Förlust			164 250	
<b>Utgående Balans 2022</b>	<b>50 000</b>	<b>536 561</b>	<b>164 250</b>	<b>750 811</b>
Ombokning ÅV t BV		164 250	-164 250	
Utdelning				
Årets Vinst/Förlust			40 983	
<b>Utgående Balans 2023</b>	<b>50 000</b>	<b>700 811</b>	<b>40 983</b>	<b>791 794</b>

Malmö, den 14 februari 2024



Anna Belfrage

Styrelseordförande och ägare